EUNICE TRADING MAE
E U N I ‘ E AOM 800481500, AOY ®AE AGHNQN AP. TEMH 24787601000,

AME 29XEUNICETRADINE

© xepdppas 5, 15125 Mapouol

e 801 11 88000 (and owabepo), 210 7294512
@ customers@eunice-power.gr

TIMEZ KYMAINOMENQN MNMAKETQN
2025

Ovopacia Mnhvas  nayioava TEAMava a B Kaw Avw Abpoiopa Apxikh Apxikh  Apxiki Tiun  Apxikn Tipgh  Tefikh Tipn Tedikn Tipn  Tefikh uph  Tefikn upn
Mpoypdppatos Avapopas Mnava Avagopads Opio Oplo Tipn Tiph pe Ekntwon  pe’Ekntwon Hpépas NUxtas HE EKNtwon  UE EKNTwon
Hpépas NUxtas Tuvéneias Tuvéneias OuVEnelas OUVENEIas
Hpépas Nuxtas nUePaAs vuxtas
Eunice Flow lavoudpios 25 2.75 135.13 112 87 50 70 160.05 92.5 77 80 77 182.55 167.05 170.05 167.05
Eunice Booikos lavoudpios 25 2.00 135.13 112 87 50 70 160.05 95 95 95 95 185.05 185.05 185.05 185.05
upokatafoyos
Eunice simple (KOT) lavoudpios 25 3.00 135.13 112 87 50 70 160.05 100 100 100 100 190.05 190.05 190.05 190.05

* Apopd evepyeiakoUs neNdtes nou Ppiokovial oto diacuvdedepévo iktuo xapnAns TAoNs yia OIKIAKES Kal ENAYYEAPATIKES MAPOXES YIa T XPEWON NUEPNOIAS KAl VUXTEPIVAS KATAvVAAWONS.



EUNICE

Ovopaoia
Mpoypappatos

Eunice Flow

Eunice Baoikds
upokatdnoyos

Eunice Simple (KOT)
Eunice Flow

Eunice Baoikds
upokatdioyos

Eunice Simple (KOT)
Eunice Flow

Eunice Baoikds
upokatdioyos

Eunice Simple (KOT)

Eunice Flow

Eunice Baoikoés
upokatanoyos

Eunice Simple (KOT)
Eunice Flow

Eunice Baoikds
upokataioyos

Eunice Simple (KOT)
Eunice Flow

Eunice Baoikos
upokatanoyos

Eunice Simple (KOT)
Eunice Flow

Eunice Baoikos
Tupokatdnoyos

Eunice Simple (KOT)

Mnvas
Avagopads

lavoudpios 24

lavoudpios 24

lavoudpios 24
®ePpoudipios 24

DePpoudpios 24

DePpoudpios 24
Mdpuos 24

Mapuos 24
Mapuos 24
Anpifios 24
Anpifios 24

Anpidios 24
Maios 24

Méios 24

Mdios 24

loUvios 24
loUvios 24

loUvios 24

loUAios 24
loudios 24

loudios 24

*Eunice Flow= lNpwnv We Blue
Eunice Baoikoés upokatdnoyos= Mpnv We Baaoikds upokatdioyos
Eunice Simple (KOT)= Mpdnv We Simple (KOT)

Mnva

2.00

3.00
2.75

2.00

3.00
2.75

3.00
2.75

3.00
2.75

2.00

3.00
2.75

3.00
2.75

2.00

3.00

MNayio ava TEA Mnva

Avagopads

93.02
93.02

93.02
73.61

73.61

73.61
67.5

67.5

60.11
60.11
60.11
81.08
81.08
81.08
98.89
98.89
98.89
135.18
135.18
135.18

a

12
12
12

A2
12

p

8.7
8.7

8.7
8.7

8.7

8.7
8.7

8.7
8.7
8.7
8.7

8.7
8.7

8.7

8.7
8.7

8.7

8.7
8.7

8.7
8.7

Kdtw Avw ABpoicua

Opio Oplo
50 70
50 70
50 70
50 70
50 70
50 70
50 70
50 70
50 70
50 70
50 70
50 70
50 70
50 70
50 70
50 70
50 70

50 70
50 70
50 70
50 70

112.88

112.88

112.88
91.14

91.14

91.14
84.30
84.30

84.30
76.02

76.02

76.02

99.51

99.51

99.51

119.46

119.46

119.46

160.10

160.10
160.10

Apxikh  Apxikh  Apxikn Tipn
Tipn Tign peEkntwon
Hpépas Nuxtas YuvEénelas
Hpépas

92.5 77 80

95 95 95

100 100 100
92.5 77 80

95 95 95

100 100 100
92.5 77 80

95 95 95

100 100 100
92.5 77 80

95 95 95

100 100 100
92.5 77 80

95 95 95

100 100 100
92.5 77 80

95 95 95

100 100 100
92.5 77 80

95 95 95

100 100 100
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TIMEZ KYMAINOMENQN MNMAKETQN

Apxikn Tipa  Tedikn Tigh Tedikh Tiph  TeAikA upn

pe Ekntwon
Yuvéneias
Nuxtas

77

95

100
77

95

100
77

95

100
77
95
100
77
95
100
77
95
100
77
95
100

** AQOpA evepyelakoUs nefdtes nou Ppiokovial oto diacuvdedepévo Siktuo XapnAns ToNs yia OIKIOKES Kal ENAYYEANATKES MAPOXES yIa TN XPEWON NPEPNOIAS KAl VUXTEPIVAS KATavaAwons.

Hpépas

135.38

137.88

142.88
113.64

116.14

121.14
106.80

109.30

114.30
98.52
101.02

106.02
122.01
124.51
129.51
141.96

144.46

149.46
182.60

185.10
190.10

NUxtas

119.88

137.88

142.88
98.14

116.14

121.14
91.30

109.30
114.30
83.02

101.02

106.02
106.51
124.51
129.51
126.46

144.46

149.46
167.10

185.10
190.10

HE EKNTwoN
ouvéneias
nuépas
122.88

137.88

142.88
101.14

116.14

121.14
94.30

109.30
114.30
86.02

101.02

106.02
109.51
124.51
129.51
129.46

144.46

149.46
170.10

185.10
190.10

2024

Tedikh upn
HE ékntwon
ouvénesias
vixtas
119.88

137.88

142.88
98.14

116.14

121.14
91.30

109.30
114.30
83.02

101.02

106.02
106.51
124.51
129.51
126.46

144.46

149.46
167.10

185.10
190.10



EUNICE

Ovopaoia
Mpoypappatos

Eunice Flow

Eunice Baoikés
upokatafoyos

Eunice simple (KOT)

Eunice Flow

Eunice Baoikés
upokatanoyos

Eunice Simple (KOT)

Eunice Flow

Eunice Baoikés
upokatanoyos

Eunice Simple (KOT)

Eunice Flow

Eunice Baoikés
upokatafoyos

Eunice Simple (KOT)

Eunice Flow

Eunice Baoikés
upokatanoyos

Eunice Simple (KOT)

Mnvas
Avapopads
Aulyouotos 24
Auyouotos 24
Aulyouotos 24
YentéuPplios 24
YentéuPplos 24
YentéuPplios 24
OkthPplos 24
OkthPplos 24
OkthPplos 24
NoéuBpios 24
Noéuppios 24
NoépBpios 24
Aexéppplos 24
Aeképpplos 24

Aexépppios 24

*Eunice Flow= lNpwnv We Blue
Eunice Baoikoés upokatdnoyos= Mpnv We Baaoikds upokatdioyos
Eunice Simple (KOT)= Mpdnv We Simple (KOT)

MNayio ava TEA Mnva

Mnva

2.75

Avagopads

129.83
129.83
129.83
112.35
112.35
112.35
90.05

90.05

90.05

137.42
137.42
137.42
129.81
129.81

129.81

a

p

8.7
8.7
8.7
8.7
8.7
8.7
8.7
8.7
8.7
8.7
8.7
8.7
8.7
8.7

8.7

Kdtw Avw ABpoicua

Opio Oplo
50 70
50 70
50 70
50 70
50 70
50 70
50 70
50 70
50 70
50 70
50 70
50 70
50 70
50 70
50 70

154.11

154.11

154.11

134.53

134.53

134.53

109.56

109.56

109.56

162.61

162.61

162.61

154.09

154.09

154.09

ApXIKh
Tigyn
Hpépas

92.5

95

100

92.5

95

100

92.5

95

100

925

95

100

92.5

95

100

Apxikn
Tign
NUxtas

77
95
100
77
95
100
77
95
100
77
95
100
77
95

100

Apxikn Tign
pe Ekntwon
Zuvéneias
Hpépas

80
95
100
80
95
100
80
95
100
80
95
100
80
95

100

EUNICE TRADING MAE
ADM 800481500, AOY ®AE ABHNQN AP. TEMH 24787601000,
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TIMEZ KYMAINOMENQN MNMAKETQN

Apxikn Tipa  Tedikn Tigh Tedikh Tiph  TeAikA upn

pe Ekntwon
Yuvéneias
Nuxtas

77
95
100
77
95
100
77
95
100
77
95
100
77
95

100

** AQOpA evepyelakoUs nefdtes nou Ppiokovial oto diacuvdedepévo Siktuo XapnAns ToNs yia OIKIOKES Kal ENAYYEANATKES MAPOXES yIa TN XPEWON NPEPNOIAS KAl VUXTEPIVAS KATavaAwons.

Hpépas

176.61
179.11
184.11
157.03
159.53
164.53
132.06
134.56
139.56
185.11
187.61
192.61
176.59
179.09

184.09

NUxtas

161.11

179.11

184.11

141.53

159.53

164.53

116.56

134.56

139.56

169.61

187.61

192.61

161.09

179.09

184.09

HE EKNTwoN
ouvéneias
nuépas

164.11
179.11
184.11
144.53
159.53
164.53
119.56
134.56
139.56
172.61
187.61
192.61
164.09
179.09

184.09

2024

Tedikn upn
HE éKntwaon
ouveénelas
voxtas

161.11
179.11
184.11
141.53
159.53
164.53
116.56
134.56
139.56
169.61
187.61
192.61
161.09
179.09

184.09



